АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2015 № 250
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

Об утверждении лимитов бюджетных

обязательств по главным распорядителям

средств бюджета муниципального

образования «Ивановский сельсовет»

Рыльского района Курской области на 2016

год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области,

Положением о бюджетном процессе в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской

области, утвержденном решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского

района от 15.11.2013 года №108 Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые лимиты бюджетных обязательств по главным

распорядителям средств бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет»

Рыльского района Курской области на 2016 год.

2. Начальнику отдела Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района по

финансово-экономическим вопросам (Масловой Л.А.) довести утвержденные лимиты

бюджетных обязательств до главного распорядителя бюджетных средств муниципального

образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области до начала

очередного финансового года.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района                                                           Д.И. Великодный

Утверждены

постановлением

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

от 25.12.2015 №250

     Приложение № 3

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета муниципального образования

«Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской
области и бюджетной росписи главного распорядителя
средств местного бюджета (главного администратора

источников финансирования дефицита местного
бюджета), утвержденному Постановлением

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района
 от  15.12.2015г. № 234

      "УТВЕРЖДАЮ"

      Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района

                Д.И. Великодный

        (подпись)       (расшифровка

подписи)

        "25" декабря  2015 г.

ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
НА 2016 ФИНАНСОВЫЙ ГОД

Финансовый орган Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района
Единица измерения рубли

Наименование  Код по бюджетной классификации Меро-

прияти
е

Код цели Код
субсид

ии

Сумма на
2016 год

 ГРБС Рз Пр ЦСР ВР
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Глава муниципального

образования

001 01  02 71 1 00

С1402

121    632 160,00

Обеспечение деятельности

администрации муниципального

образования

001 01 04 73 1 00

С1402

121    1 494 400,00

Обеспечение деятельности

администрации муниципального

образования

001 01 04 73 1 00

С1402

242    24 540,00

Обеспечение деятельности

администрации муниципального

образования

001 01 04 73 1 00

С1402

851    5 183,00

Обеспечение деятельности

администрации муниципального

образования

001 01 04 74 1 00

С1402

852    20 077,00

Руководитель контрольно-

счетного органа муниципального

образования

001 01 06 74 1 00

С1402

244    26 040,00

Мероприятия, направленные на

развитие муниципальной

службы

001 01 13 09 1 01

С1437

242    156 000,00

Мероприятия, направленные на

развитие муниципальной

службы

001 01 13 09 1 01

С1437

244    11 000,00

Выполнение других (прочих)

обязательств органа местного

самоуправления

001 01 13 77 2 00

С1404

244    200 000,00

Реализация мероприятий по

распространению официальной

информации

001 01 13 77 2 00

С1439

244    57 000,00

Расходы на обеспечение

деятельности (оказание услуг)

муниципальных учреждений

001 01 13 79 1 00

С1401

111    3 197 409,60

Расходы на обеспечение

деятельности (оказание услуг)

муниципальных учреждений

001 01 13 79 1 00

С1401

242    5 900,00

Расходы на обеспечение

деятельности (оказание услуг)

муниципальных учреждений

001 01 13 79 1 00

С1401

244    1 776 107,50

Расходы на обеспечение

деятельности (оказание услуг)

муниципальных учреждений

001 01 13 79 1 00

С1401

851    40 000,00

Осуществление первичного

воинского учета на территориях,

где отсутствуют военные

комиссариаты

001 02 03 77 2 00

51180

121  365  134 298,00

Обеспечение мер правовой и

социальной защиты

добровольных пожарных и

поддержки общественных

объединений пожарной охраны

на территории муниципального

образования

001 03 10 13 1 01

С1413

244    25 000,00

Обеспечение первичных мер

пожарной безопасности в

границах населенных пунктов

муниципальных образований

001 03 10 13 1 01

С1413

244    25 000,00

Реализация мероприятий,

направленных на обеспечение

правопорядка на территории

муниципального образования

001 03 14 12 1 01

С1435

244    5 000,00

 Осуществление переданных

полномочий от муниципального

района сельским поселениям в

сфере дорожной деятельности в

отношении автомобильных

дорог местного значения в

границах населенных пунктов

поселения и обеспечение

безопасности дорожного

движения на них, включая

создание и обеспечение

функционирования парковок

(парковочных мест),

осуществления муниципального

контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного

значения в границах населенных

пунктов поселения, а также

осуществления иных

полномочий в области

использования автомобильных

дорог и осуществления

дорожной деятельности в

соответствии с

001 04 09 11 1 01

С1424

244    1 000 000,00

законодательством Российской

Федерации

Мероприятия в области

энергосбережения

001 04 12 05 1 01

С1434

244    5 000,00

Мероприятия в области

имущественных отношений

001 04 12 04 1 01

С1467

244    300 000,00

Мероприятия в области

земельных отношений

001 04 12 04 1 01

С1468

244    50 000,00

Содержание муниципального

имущества

001 04 12 04 1 01

С1488

244    50 000,00

Мероприятия по капитальному

ремонту муниципального

жилищного фонда

001 05 01 07 1 01

С1430

243    156 000,00

Мероприятия по

благоустройству

001 05 03 07 1 01

С1433

621    12 708

952,30

Реализация мероприятий в сфере

молодежной политики

001 07 07 08 1 01

С1414

244    40 000,00

Расходы на обеспечение

деятельности (оказание услуг)

муниципальных учреждений

001 08 01 01 1 01

С1401

111    1 229 608,80

Расходы на обеспечение

деятельности (оказание услуг)

муниципальных учреждений

001 08 01 01 1 01

С1401

242    23 800,00

Расходы на обеспечение

деятельности (оказание услуг)

муниципальных учреждений

001 08 01 01 1 01

С1401

244    1 996 506,80

Расходы на обеспечение

деятельности (оказание услуг)

муниципальных учреждений

001 08 01 01 1 01

С1401

851    254 248,00

Расходы на обеспечение

деятельности (оказание услуг)

муниципальных учреждений

001 08 01 01 1 01

С1401

852    11 312,00

Проведение мероприятий в

области культуры

001 08 01 01 1 01

С1463

244    152 000,00

Создание условий для

организации досуга и

обеспечения жителей услугами

организаций культуры

001 08 01 01 1 01

С1444

244    1 500 000,00

Создание условий,

обеспечивающих повышение

мотивации жителей

муниципального образования к

регулярным занятиям

физической культурой и спортом

и ведению здорового образа

жизни

001 11 02 08 2 01

С1406

244    10 000,00

Создание условий для успешного

выступления спортсменов

муниципального образования на

спортивных соревнованиях и

развития спортивного резерва

001 11  02 08 2 01

С1407

244    105 000,00

     Всег
о

   27 427 543,00

 Начальник

отдела
 __________

__________________

                         (подпись)             (расшифровка подписи)